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Kære Knud Kromann
Silkeborg Kommune udførte den 29. november 2022 varslet basismiljøtilsyn på Stavangervej 2. Ved besøget blev dit husdyrbrug kontrolleret i henhold til husdyrgødningsbekendtgørelsen.
Ved besøget var følgende personer til stede:
Ejer,  Gødvad Efterskole
Fra Silkeborg Kommune, 

Tilsynet har ført til nedenstående bemærkninger.

Bemærkninger
Tilsynet gav ikke anledning til nogen bemærkninger eller indskærpelser. 


Hvis du har indsigelser/rettelser til det tilsendte, skal de være meddelt til Silkeborg Kommune inden 14 dage fra dags dato, ellers forventes indholdet at stemme overens med de faktiske forhold på din ejendom.
Uddybende forklaring på tilsynsbemærkninger
1. Dyreholdets/produktionsarealets størrelse og sammensætning

For ejendommen er der tilladelse til 30 høns, 5 ammekøer (st. race), 4 kvier (st. race), 4 slagtekalve (st. race), 4 småkalve (st. race), 120 slagtesvin, 12 får og 6 heste.

Silkeborg kommune har gennemgået gødningsregnskabet for de seneste 3 planperioder. Det kan konstateres af det indberettede gødningsregnskab, at produktionen ligger indenfor det tilladte. 

Klagevejledning
Efter husdyrgødningsbekendtgørelsen § 35 kan du ikke klage over vores afgørelse, som er truffet i forbindelse med vores tilsynsbesøg. Du har dog mulighed for at anlægge en sag ved domstolene, hvis du ønsker at få prøvet afgørelsen. Du skal være opmærksom på, at sagen skal være anlagt inden 6 måneder efter, at du har fået afgørelsen.

Brugerbetaling
Tilsynet er omfattet brugerbetaling[footnoteRef:1]. Det vil sige at der opkræves brugerbetaling for selve tilsynsbesøget samt forberedelse, rapportskrivning og evt. opfølgning. Timesatsen er i 2022 på 440,78 kr. Du vil derfor modtage en regning i slutningen af året for de timer vi bruger på at føre tilsyn. Er tilsynet foretaget i november eller december, vil opkrævningen blive sendt ud det efterfølgende år. [1:  Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og anvendelse af gødning m.v., nr. 1475 af 12. december 2017] 


Vi offentliggør uddrag af tilsynsrapporten
Silkeborg Kommune har pligt til at offentliggøre visse oplysninger fra tilsynet på Miljøstyrelsens hjemmeside for digital miljøadministration, https://dma.mst.dk/[footnoteRef:2]. De oplysninger, som vi offentliggør, kan du se i vedhæftede bilag. [2:  Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn.] 


Vi har brug for jeres mening
Har du spørgsmål eller bemærkninger til ovenstående eller til andre forhold på dit landbrug, er du meget velkommen til at kontakte mig eller en anden fra landbrugsteamet.





	Venlig hilsen
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Oplysningspligt Landbrug

Silkeborg Kommune behandler oplysninger om dig for at kunne behandle din henvendelse. 
Ønsker du at vide mere om, hvordan vi passer på dine oplysninger, og hvilke rettigheder du har, kan du læse mere på denne hjemmeside: https://oplysningsbrev.silkeborg.dk/landbrug
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